
 

? E\HDET—ěČNÍČŠSLQ

nasa-2020 m"

rok zkr. odb.

 

Smlouva
 

 

 

1

%

ž ,
m
a
m
u
w
w

poř. čísla)

Smluvní strany

1. TVRAFIN OIL a.s.

ICO: 27789080

se sídlem: Ko eční 1009/12, 710 00 Ostrava

zastoupena— člen představenstva

pověřený pracovník technickým jednáním:_ development manager

tel.: +420—

adresa elektronické pošty:

č. smlouvy provozovatele 34873

(dálejen „provozovatel 9

2. Statutární město Ostrava

IČO: 00845451

adresa: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

jejímž jménemjedná zmocněnec pro věci smluvní,_náměstkyně
primátora

pracovník pověřený technickýmjednáním:_ odpadový hospodář

tel.: +420—

adresa elektronické pošty:_

(dálejen „ obec ?

společně také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ust. § 1725 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu o úpravě povinností v souvislosti s umístěním nádob:

I.

Uvodní ustanovení

1. Obec je vlastníkem pozemků, na kterých jsou situována stanoviště sběrných nádob na
komunální odpad a na kterých jsou umístěny nádoby provozovatele sloužící ke sběru
použitého jedlého oleje a tuku (dále jen „materiál") vyprodukovaných obyvateli na území
obce (dále také jako „sběrná místa") za účelem efektivního separování směsného odpadu.
Sběrná místa separovaného odpadu dle předchozí věty jsou uvedena a průběžně
aktualizována v Mapě separovaného odpadu, která se nachází na webových stránkách
mapového portálu obce v sekci separovaného odpadu.

2. Provozovatel je vlastníkem nádob o objemu 240 l, odpovídajících normám DIN EN 840—1
(dále jen „nádobycc), které jsou umístěny na sběrných místech.

3. Zájmem obce je udržení čistoty a pořádku a zabránění znečištění stanovišť sběrných míst
materiálem, který může být obyvateli obce na těchto sběrných místech nevhodně odložen
(např. z důvodu přeplněnosti nádob).

1/3
Smlouva o úpravě povinností

TRAFIN OlL a.s.

20.11.2020

  



Statutární město Ostrava

2/3

TRAFIN OIL a.s.

20.11.2020

Smlouva

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele zajistit V souvislosti s provozem nádob

udržování pořádku a čistoty stanovišť sběrných míst.

Provozovatel se V souladu s touto smlouvou zavazuje k udržování čistoty a pořádku a

zabránění znečištění stanovišť sběrných míst materiálem, a to:

dostatečnou frekvencí vývozu materiálu a manipulací s materiálem tak, aby

nedocházelo k odkládání materiálu mimo nádoby z důvodu jejich přeplněnosti;

- udržováním čistoty v okolí 1 m všemi směry kolem nádob;

úklidem volně odloženého materiálu mimo nádobu;

— úklidem znečištěné plochy od volně rozlitého materiálu vbezprostřední blízkosti

nádob.

Provozovatel se dále zavazuje V souladu s touto smlouvou ke spolupráci při zajišťování

informační kampaně, zaměřené na efektivnost služby separování směsného odpadu. V

souvislosti s touto povinností se poskytovatel zavazuje předložit minimálně Ix za rok

obci písemnou informaci o množství vysbíraného materiálu z odběrných míst za období

příslušného kalendářního roku.

III.

Doba a místo plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne nabytí účinnosti této smlouvy v

souladu s čl. V. odst. 1 této smlouvy.

Aktualizaci údajů v Mapě separovaného odpadu zajišťují osoby oprávněné jednat ve

věcech realizace této smlouvy ajsou uvedené v čl. IV. této smlouvy.

IV.

Zvláštní ujednání

Smluvní stran s'ednávají, že ve věcech realizace této smlouvy je za obec oprávněnou

osobou od adov' hos odář, tel. +420_ mobil: +420

a za provozovatee e 0 rávněnou osobou

_ development manager, tel. +420— e—mail:

Provozovatel bere na vědomí, že konkrétní rozmístění nádob ke sběru separovaného

odpadu na jednotlivá stanoviště nádob na komunální odpad či změnu jejich rozmístění je

povinen vždy projednat vdostatečném předstihu spověřeným zástupcem příslušného

městského obvodu a zástupcem oprávněné osoby zajišťující svoz ostatních nádob na

komunální odpad, umístěných na stejném stanovišti nádob na komunální odpad.

   
  

   

Smluvní strany sjednávají, že veškeré písemnosti se doručují na adresu obce nebo

provozovatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž dojde-li ke změně adresy některé

ze smluvních stran, je tato strana povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní

stranu 0 této změně. Smluvní strany rovněž sjednávají, že pro případ, nebyl-li adresát

zastižen na uvedené adrese, písemnost se uloží na poště a adresát se o této skutečnosti

Smlouva o úpravě povinností

  



Statutární město Ostrava

 

Smgum

vyrozumí. Nevyzvedne—li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů ode dne jejího uložení,

považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení

nedozvěděl. Případně doručování prostřednictvím datové schránky tímto ustanovením není

dotčeno.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinností dnem

uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí obec.

2. Změny a doplnění této smlouvyje možné provádět pouze písemnými, vzestupně číslovanými

a oběma stranami odsouhlasenými dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, znichž provozovatel obdrží jedno

vyhotovení a obec obdrží dvě vyhotovení.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a

ostatními obecně závaznými právními předpisy CR v platném a účinném znění.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si text této smlouvy přečetly, sjejím obsahem souhlasí,

a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážně vůle připojují osoby jednající

jejichjménem své podpisy.

VI.'

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením č. 05356/RM1822/78

ze dne 24. 11.2020.

„,v-\
„ /

1/ i‘ x7 „14/370

V Ostravě dne ./.\. ......25.1“” '

      člen představenstva náměstkyně primátora

na základě plné moci

TRAFIN OIL, a.s.

Kopeční 1009/12 ~8-

_ 710 00 Slezská Ostrava

!C: 27789080— DlČ: CZ27789080

3/3
Smlouva o úpravě povinností

TRAFIN OIL a.s.

20.11.2020

   


